- возраст, на момент выполнения действий, предусмотренных п. 5.2.2 
Правил Акции, от 18 до 65 лет включительно. 

3.2.Участник 2 вправе принять участие в Акции однократно. 

4. Фонд Акции. Количество Поощрений:  

4.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции, ограничен и составляет 11 250 000 
(одиннадцать миллионов двести пятьдесят тысяч) Бонусов. Количество Поощрений 
ограничено размерами фонда Акции.  
4.2. Участник 2 может однократно получить Поощрение за выполнение условий Акций, 
предусмотренных в п. 5.2. Правил Акции. 

6 Но не ранее момента, когда Участник Акции впервые стал соответствовать критериям, предусмотренным п.